
UCHWAŁA NR VI-409/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-409/2020 

z dnia  14 grudnia 2020 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 16 896,00

0,00 0,00

80120 0,00 16 896,00

0,00 0,00

0,00 16 896,00

razem: 0,00 16 896,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 16 896,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Ogółem: 260 116 806,98 260 133 702,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 449 661,73 15 449 661,73

majątkowe 24 135 598,00 24 135 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 149 661,73 15 149 661,73

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
56 000,00 72 896,00

bieżące 235 981 208,98 235 998 104,98

Licea ogólnokształcące 62 250,00 79 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 330 287,00 1 347 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 372,00 296 372,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI- 409/2020 

z dnia  14 grudnia 2020 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

65 371 484,00 62 411 484,00 46 583 016,00 40 788 613,00 5 794 403,00 13 607 728,00 495 996,00 1 724 744,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 896,00 16 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 388 380,00 62 428 380,00 46 583 016,00 40 788 613,00 5 794 403,00 13 607 728,00 512 892,00 1 724 744,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

14 382 049,00 13 972 049,00 8 511 444,00 7 313 751,00 1 197 693,00 5 347 951,00 112 654,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 896,00 16 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 398 945,00 13 988 945,00 8 511 444,00 7 313 751,00 1 197 693,00 5 347 951,00 129 550,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

294 575 474,98 220 423 534,98 154 432 519,75 101 783 290,42 52 649 229,33 37 316 783,00 9 139 708,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 74 151 940,00 74 151 940,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 896,00 16 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 592 370,98 220 440 430,98 154 432 519,75 101 783 290,42 52 649 229,33 37 316 783,00 9 156 604,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 74 151 940,00 74 151 940,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120

Licea 

ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020  

 

W dniu 24 listopada 2020 r. została podpisana umowa Nr 3300017595/437 (nasz Nr 032.407.2020) pomiędzy 

Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej a Zarządem Powiatu Wołomińskiego w 

sprawie realizacji programu Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej na udzielenie dotacji przeznaczonej na zakup 

pakietu indywidualnego wyposażenia dla ucznia klasy mundurowej w 2020 r. 

 


